BAP ENTREPRENEURSHIP (712) KELAS 19.1A.31 - 19113

Dosen :FIRSTIANTY WAHYUHENING FIBRIANY
Matakuliah 1 (712) ENTREPRENEURSHIP

SKS :3

Kelas 1 19.1A.31-19113

Jumlah Mahasiswa : 34

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 301-f4 20
September
2023

02 302-f4 (kp) 3 Oktober
2023

03 301-f4 4 Oktober
2023

04 301-f4 11 Oktober
2023

Bahan Kajian

Juklak matakuliah
entrepreneur dan
pembentukan
kelompokPemutaran
video inspirasi

Kewirausahaan
Pengertian
kewirausa-haan dan
kewiras-wastaan
dan Berpikir
Perubahan

Bisnis Model Canvas
dan strategi
Pemasaran
Bimbingan Business
Plan-1

Panduan Mengisi
BMC Bimbingan
Business Plan ke-2

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 1
membahas juklak
matakuliah
entrepreneur
pembentukan
kelompok dan
pemutaran video
inspirasi

pertemuan 2
pengetian
kewirausahaan
dan berfikir
perubahan selain
itu mahasiswa
membuat cp
katalog banner
logo dan brosur
terhadap produk
per kelompok

pertemuan 3
bussiness model
canvas dan
strategi
pemasaran

pertemuan 4
panduan mengisi
bmc dan
bimbingan bisnis
plan ke-2

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:24
Keluar:
10:05:15

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:02
Keluar:
12:20:30

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:17
Keluar:
09:45:56

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:09
Keluar:
09:46:41



Pertemuan

05

06

07

08

09

10

Ruangan Tanggal

301-f4 18 Oktober

2023

301-f4 25 Oktober

2023

301-f4 1
November
2023

301-f4 8
November
2023

301-f4 15
November
2023

301-f4 22
November
2023

Bahan Kajian

Mampu memahami
bidang usaha dan
permodalan

Karakteristik
Wirausaha Sukses
Kreatif dan Etika
Bisnis Risiko Usaha
dan Marketing langit

Review Materi dan
Bimbingan Business
Plan ke -3

uTsS

Entrepreneur Fair

Persiapan Presentasi
dan Bimbingan ke -4

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 5
bidang usaha dan
pemodalan

pertemuan 6
karakteristik
wirausaha sukses
kreatif dan etika
bisnis risiko
usaha dan
marketing langit
mahasiswa juga
melakukan
simulai uts

pertemuan 7
review dan
bimbingan bisnis
plan ke-3

uTsS

pertemuan 9
entrepreneur fair
mempersiapkan
dan melaporkan
hasil bisnis yang
dijalankan
dengan
menggunakan
konsep bmc pada
kegiatan ef yang
akan
dilaksanakan
minggu depan

pertemuan 10
persiapan
presentasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:34
Keluar:
09:51:27

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:04
Keluar:
09:49:51

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:16
Keluar:
09:52:21

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:09
Keluar:
09:51:37

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:31
Keluar:
09:49:21

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00



Pertemuan

1

12

13

14

15

Ruangan

301-f4

301-f4

301-f4

301-f4

301-f4

Tanggal

29
November
2023

6
Desember
2023

13
Desember
2023

20
Desember
2023

3 Januari
2024

Bahan Kajian

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan

Berita Acara
Pengajaran

bimbingan ke -4
mempersiapkan
dan melaporkan
hasil bisnis yang
dijalankan
dengan
menggunakan
konsep bmc

pertemuan 11
presentasi
mahasiswa
laporan dan
pelaksanaan
bisnis dengan
model bmc
menjelaskan dan
melaporkan hasil
bisnis yang
dijalankan
dengan
menggunakan
konsep bmc

pertemuan 12
presentasi
mahasiswa
laporan dan
pelaksanaan
bisnis dengan
model bmc

pertemuan 13
presentasi
mahasiswa
laporan dan
pelaksanaan
bisnis dengan
model bmc

pertemuan 14
presentasi
mahasiswa
laporan dan
pelaksanaan
bisnis dengan
model bmc

pertemuan
15presentasi
mahasiswa
laporan dan

Kehadiran

Masuk:
07:31:41
Keluar:
09:47:17

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:27
Keluar:
09:47:39

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:57
Keluar:
09:48:48

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:05
Keluar:
09:46:17

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:27
Keluar:
09:46:34

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:



Pertemuan

16

Ruangan

301-f4

Tanggal

10 Januari
2024

Bahan Kajian

bisnis dengan model
BMC

UAS

Berita Acara
Pengajaran

pelaksanaan
bisnis dengan
model bmc

menjelaskan dan
melaporkan hasil

bisnis yang
dijalankan
dengan
menggunakan
konsep bmc

UAS

Kehadiran

07:32:09
Keluar:
09:50:19

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:57
Keluar:
09:58:48



PRESENSI KELAS 19.1A.31-19113

Nim

19230031

19230174

19230396

19230668

19230876

19230930

19230952

19231029

19231081

19231146

19231195

Nama

muhammad fagih
sulaeman

muhamad naufal

muchamad rasyid
hidayatulah

valerie alexia utama

friskila siregar

nadhif

said abdullah

deny aulia ramzy

yohana cornelia putri

talitha alyaa' amira

agung eka prayogi

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

15

16
16
16
16

16

16

16

16



Nim

19231383

19231473

19231523

19231646

19231680

19231704

19231788

19231819

19231829

19231992

Nama

athfalin dhiatama
aschal

mutia amelia rahma
muhammad haikal
anwar

matheus bhae

muhammad dzikri alif

zhafira balqis yazid

moh ryan

rachmansyah

dhias darma
nurdyanto

wildan asrofi

michelle jessiah wim

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

15

16

15

16

16

16



Nim

19232071

19232078

19232114

19232144

19232153

19232177

19232190

19232194

19232222

19232294

Nama

reza ferdian putra arin
pratama

iksan sony fedian

adinda khalista
rahman

alya darmawati

irhamna ashilah

amirah aradhana

budaya

raffael william

sadiq jafar sadiq

muhammad jundi

hanif purwono

reisyavita nurshauma

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

14

16



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

19232312  sahrul anugerah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
pradana

19232326 ryan benedict purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19232536 fadli ahmadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

34 34 34 34 34 33 34 34 33 32 33 34 34 34 33 34
Jumlah hadir



NILAI KELAS 19.1A.31 - 19113

Nilai

Nilai

Nilai

Nilai

No. | NIM Nama UTS | UAS | Absen | Tugas Total | Grade
1 | 19230031 MUHAMMAD FAQIH SULAEMAN 98 86 100 86 92 A
2 | 19230174 MUHAMAD NAUFAL 82 81 100 85 86 A
3 | 19230396 MUCHAMAD RASYID HIDAYATULAH | 84 83 93 89 87 A
4 | 19230668 VALERIE ALEXIA UTAMA 86 84 100 84 88 A
5 || 19230876 FRISKILA SIREGAR 74 84 100 60 79 B
6 | 19230930 NADHIF 84 75 100 84 85 A
7 | 19230952 SAID ABDULLAH 100 | 77 100 84 89 A
8 | 19231029 DENY AULIA RAMZY 98 88 100 88 93 A
9 | 19231081 YOHANA CORNELIA PUTRI 70 80 100 83 82 A
10 || 19231146 TALITHA ALYAA' AMIRA 88 81 100 84 87 A
11 | 19231195 AGUNG EKA PRAYOGI 100 | 81 100 88 91 A
12 | 19231383 ATHFALIN DHIATAMA ASCHAL 96 81 100 86 90 A
13 || 19231473 MUTIA AMELIA RAHMA 92 85 100 86 90 A
14 | 19231523 MUHAMMAD HAIKAL ANWAR 84 80 100 85 86 A
15 | 19231646 MATHEUS BHAE 82 87 100 88 89 A
16 | 19231680 MUHAMMAD DZIKRI ALIF 92 82 93 88 88 A
17 || 19231704 ZHAFIRA BALQIS YAZID 90 83 100 85 89 A
18 | 19231788 MOH. RYAN RACHMANSYAH 60 91 93 86 82 A
19 | 19231819 DHIAS DARMA NURDYANTO 88 82 100 83 87 A
20 | 19231829 WILDAN ASROFI 60 89 100 88 84 A
21 | 19231992 MICHELLE JESSIAH WIM 80 73 100 58 76 B
22 | 19232071 REZA FERDIAN PUTRA ARIN 56 76 100 78 76 B

PRATAMA

23 | 19232078 IKSAN SONY FEDIAN 88 77 100 84 86 A
24 19232114 ADINDA KHALISTA RAHMAN 60 84 100 85 81 A
25 | 19232144 ALYA DARMAWATI 46 81 100 86 77 B
26 | 19232153 IRHAMNA ASHILAH 50 83 100 88 79 B
27 | 19232177 AMIRAH ARADHANA BUDAYA 88 85 100 88 90 A




28 | 19232190 RAFFAEL WILLIAM 72 |70 100 85 80 A
29 | 19232194 SADIQ JAFAR SADIQ 88 |80 100 85 87 A
30 | 19232222 MUHAMMAD JUNDI HANIF 90 |73 86 40 72 B
PURWONO
31 | 19232294 REISYAVITA NURSHAUMA 64 |80 100 85 81 A
32 || 19232312 SAHRUL ANUGERAH PRADANA 98 |93 100 89 95 A
33 || 19232326 RYAN BENEDICT PURBA 72 || 83 100 84 84 A
34 | 19232536 FADLI AHMADI 60 |86 |93 86 81 A




